

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania

„Przebudowa Szpitalnego Oddziału Ratunkowego Zagłębiowskiego Centrum Onkologii Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza w Dąbrowie Górniczej” w formule zaprojektuj i wybuduj

Znak sprawy: ZP/50/ZCO/2024

Działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Zestaw pytań nr 1

Pytanie nr 1

Prosimy o podanie producenta aktualnego użytkowanego systemu poczty pneumatycznej, który ma być rozbudowany, a rozumiemy, że rozszerzenie technologii poczty pneumatycznej ma być w pełni kompatybilne oraz należycie certyfikowane z aktualnym systemem?

Odpowiedź:

Zgodnie z załącznikiem nr 4 do SWZ tj. treścią Programu Funkcjonalno Użytkowego (str. 12).

Zestaw pytań nr 2

Pytania do SWZ i załączników:

Pytanie nr 1

W celu opracowania rzetelnej oferty prosimy o wydłużenie terminu składania ofert o 2 tyg. tj. na dzień 06.09.2024r. ze względu na trwający okres urlopowy i specyfikę tematu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu składania ofert.

Pytanie nr 2

Proszę o potwierdzenie czy zakres Zamówienia obejmuje wyposażenie obiektu?

Odpowiedź:

W wycenie nie należy uwzględniać medycznego sprzętu specjalistycznego związanego na stałe z budynkiem (nie dotyczy instalacji gazów medycznych), medycznego sprzętu specjalistycznego niezwiązanego na stałe z budynkiem za wyjątkiem n/w:

- Zamawiający, informuje, iż wymaga zamontowania dla każdego stanowiska w danym obszarze lampy operacyjnej jednoczasowej LED (zgodnie z rozporządzeniem Ministra Zdrowia w sprawie SOR-u).
- Zamawiający, informuje, iż wymaga zamontowania dla każdego stanowiska w danym obszarze kolumnę anestezjologiczną jednoramienną (zgodnie z rozporządzeniem Ministra Zdrowia w sprawie SOR-u).

Ponadto Zamawiający wskazuje, że wykonanie niezbędnych do funkcjonowania sprzętu medycznego instalacji winno zostać uwzględnione w ofercie. Należy przewidzieć/zaprojektować i wykonać całość niezbędnych mediów do sprzętu/wyposażenia (technicznego, technologicznego, medycznego, socjalnego, biurowego) wbudowanego i ruchomego.

Należy uwzględnić w wycenie stałe zabudowy meblowe zaplecza socjalnego, części medycznej, biurowego i innego niezbędnego dla funkcjonowania SOR. W wycenie należy ująć armaturę, elementy wyposażenia technicznego. Przetarg w systemie „zaprojektuj-wybuduj”

Pytanie nr 3

Proszę o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie poprzez wyposażenie w urządzenia zapewniające całkowity komfort użytkownika obiektu.

Odpowiedź:

Przez pojęcie komfortu Zamawiający rozumie wysoką jakość i trwałość robót budowlanych oraz dostarczonych urządzeń, prawidłowy serwis itp. Komfort użytkownika obiektu typu SOR to kluczowy aspekt zarówno dla pacjentów, jak i personelu medycznego. Obejmuje on różne elementy wyposażenia i organizacji przestrzeni, które wpływają na efektywność pracy oraz wygodę i bezpieczeństwo pacjentów, np. oświetlenie i klimatyzacja, wydzielone strefy, dostępność – udogodnienia dla osób niepełnosprawnych, odpowiednio dostosowane sanitariaty dla niepełnosprawnych, wyraźne i zrozumiałe oznakowania, które pomagają w łatwym odnalezieniu drogi w obiekcie, itp. Wszystkie te elementy razem wpływają na to, że SOR jest miejscem, które nie tylko zapewnia skuteczną opiekę medyczną, ale również dba o komfort i bezpieczeństwo wszystkich użytkowników. Przetarg w systemie „zaprojektuj-wybuduj”.

Pytanie nr 4

Czy Zamówienie obejmuje dostawę wyposażenie w meble stałe, mobilne, elementy i urządzenia techniczne i technologiczne, sanitarne i kuchenne – jeżeli tak, w celu równoważności ofert złożonych w postępowaniu prosimy o wykaz urządzeń i elementów jw. które należy dostarczyć w ramach Zamówienia.

Odpowiedź:

Należy uwzględnić w wycenie stałe zabudowy meblowe zaplecza socjalnego, części medycznej, biurowego i innego niezbędnego dla funkcjonowania SOR. W wycenie należy ująć armaturę, elementy wyposażenia technicznego.

Ilość i lokalizacja zostanie określona w projekcie który zostanie wykonany przez Wykonawcę i przedstawiony Zamawiającemu do zaakceptowania. Przetarg w systemie „zaprojektuj-wybuduj”

Pytanie nr 5

Czy Zamówienie obejmuje dostawę kwiatonów, ławeczek oraz innych elementów małej architektury jeżeli tak prosimy o wstępny wykaz i opis ww. elementów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje dostawy elementów małej architektury. Przetarg w systemie „zaprojektuj-wybuduj”

Zestaw pytań nr 3

Pytanie nr 1

Chcemy przystąpić do przetargu, na pewno potrzebujemy czasu na przygotowanie dobrej oferty. Czy można przesunąć termin składania ofert na dzień 10/09/2024?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert.

Treść udzielonych odpowiedzi stanowi integralną część SWZ.

Zatwierdził
Kierownik Zamawiającego
.....